Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 243 Viernes, 20 de octubre de 2017 Pagina 29333

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

7030 Resolucion de 11 de octubre de 2017 de la Comision de Seleccion
del concurso de traslados para la provision de plazas de Médico
de Admision y Documentacion Clinica del Servicio Murciano de Salud,
convocado mediante la Resolucion de 16 de noviembre de 2016
(BORM de 19.11.2016), por la que se resuelve el concurso y se
efectua propuesta de adjudicacién definitiva al Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud.

Primero.- Por medio de la Resolucidon de 16 de noviembre de 2016 del
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM 11.11.2016), se convocd
el concurso de traslados para la provision de plazas de Médico de Admisién y
Documentacion Clinica del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- Por resolucion de la Comision de Seleccién de fecha 24 de julio
de 2017 (BORM de 07.09.2017) se adjudicaron de manera provisional los puestos
incluidos en el citado concurso de traslados y se daba un plazo de quince dias
naturales para reclamar.

Tercero.- La base especifica novena de la citada resolucion, en sus apartados
tercero y cuarto establece lo siguiente:

“9.- Resolucion y publicacién del concurso, destinos y tomas de posesion y
efectos derivados del mismo:

9.3.- Las reclamaciones formuladas contra la resolucién provisional seran
rechazadas o admitidas por medio de la resolucion definitiva del concurso.”

9.4.- En la resolucién definitiva del concurso, la Comision de Seleccidén hara
constar la puntuacidon de cada uno de los participantes con indicacién de los
puestos obtenidos por éstos, constituyendo ésta la propuesta de adjudicacidn
con arreglo a la cual el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucidn por la que se resolvera con caracter definitivo el concurso de méritos.”-

A la vista de lo expuesto, resueltas las reclamaciones de los méritos alegados
por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en la citada base especifica
del concurso de traslados para la provision de plazas de Médico de Admisiéon y
Documentacion Clinica del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

Primero.- Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente
resolucién

a) La relacién definitiva de aspirantes, con su puntuacién, que obtienen
destino como consecuencia de su participacion en el referido concurso de méritos
(anexo I).

b) La relacion definitiva de aspirantes, con su puntuaciéon, que habiendo
participado en el concurso no han obtenido plaza (anexo II).

NPE: A-201017-7030



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 243 Viernes, 20 de octubre de 2017 Pagina 29334

Segundo.- La presente Resolucion, que constituye propuesta de
adjudicacién, sera remitida al Director Gerente del Servicio Murciano de Salud,
para que éste, en base a la misma, dicte la resolucidén por la que se resuelva con
caracter definitivo el presente concurso de traslados.

Tercero.- Contra la presente resolucidon, que no pone fin a la via
administrativa, se podra interponer recurso de alzada ante el Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud en el plazo de un mes a contar a partir del dia
siguiente a su publicacién, de conformidad con lo establecido en los articulos 121y 122
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas.

Murcia, 11 de octubre de 2017.—La Presidente de la Comisidn, Virginia Izura
Azanza.

NPE: A-201017-7030



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 243 Viernes, 20 de octubre de 2017 Pagina 29335

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE ADMISION Y DOCUMENTACION CLINICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD
CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES CON PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre Plaza obten. CIAS
346,4 22934426E  FERNANDEZ PEREZ, TOMAS SALVADOR H.G.U. "LOS ARCOS DEL MAR MENOR"
257,25  22474402K  GARCIA SANCHEZ, JOSEFA H.G.U. "REINA SOFIA".

NPE: A-201017-7030



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 243 Viernes, 20 de octubre de 2017 Pagina 29336

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE ADMISION Y DOCUMENTACION
CLINICA DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 (BORM DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2016).
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES SIN PLAZA

PUNTOS DNI/NIE Apellidos, nombre

305,6 22458077A RODENAS CHECA, JULIO

214,05 08957822N CABELLO GARCIA, JOSE ANGEL

203,5 16788827T JIMENEZ MOLINA, JUAN LUIS
197 27476271B ROBLES EZCURRA, MIGUEL

NPE: A-201017-7030 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	9442/2017	Anuncio por el que se da publicidad al acuerdo de 19 de septiembre de 2017 de la Academia de Veterinaria de la Región de Murcia, por el que se anuncia la existencia de tres vacantes de Académico Numerario en la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9716/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 286 plazas de la categoría de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Enfermería por los turnos de acceso libre y promoción 
	9685/2017	Resolución de 11 de octubre de 2017 de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Médico de Admisión y Documentación Clínica del Servicio Murciano de Salud, convocado mediante la Resolución de 16 de noviemb
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia y Fomento
	9714/2017	Extracto de la Orden de 11 de octubre de 2017, de la Consejería de Presidencia y Fomento por la que se convoca el concurso de dibujo “Mi Pueblo, Europa’’ para el año 2017.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	9446/2017	Resolución de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio; denominación, Culmarex, S.A.
	9448/2017	Resolución de la Dirección General de Comercio, Consumo y Simplificación Administrativa notificando la apertura del trámite de audiencia en el procedimiento de modificación de la Orden de 2 de junio de 2016, de la Consejería de Desarrollo Económ
	9674/2017	Orden de 17 de octubre de 2017, de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa para modificar la Orden de 18 de julio de la Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo.
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	9422/2017	Orden de 31 de agosto de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se aprueba la renovación y el acceso de los centros privados al régimen de conciertos educativos, a partir del curso 2017/2018, por un periodo de seis 
	9407/2017	Resolución de 9 de octubre de 2017, de la Secretaria General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre el Ministerio d
	9428/2017	Resolución de 9 de octubre de 2017 de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la corrección de errores de la Orden de 31 de julio de 2017, por la que se mod
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	9673/2017	Orden de 17 de octubre de 2017, de la Consejera de Familia e Igualdad de Oportunidades, por la que se modifica la Orden de 27 de octubre de 2016, de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades que estableció las bases reguladoras de las
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	9429/2017	Anuncio de prórroga del plazo de ingreso en periodo voluntario de pago de los recibos del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana, rústica y de características especiales del municipio de Mazarrón del ejercicio 2017.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9450/2017	Anuncio de formalización del contrato de servicio de seguridad y vigilancia de Centros de Salud dependientes de la Gerencia del Área de Salud VIII-Mar Menor.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	9412/2017	Despido/ceses en general 159/2017.
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de Lorca
	9205/2017	Familia, guarda, custodia, alimentos hijo menor 659/2015.
	Primera Instancia e Instrucción número Seis de Molina de Segura
	9328/2017	Procedimiento ordinario 260/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	9416/2017	Despido/ceses en general 708/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	9405/2017	Derechos fundamentales 117/2017.
	9417/2017	Procedimiento ordinario 289/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	9406/2017	Seguridad Social 549/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	9418/2017	Seguridad Social 115/2015.
	De lo Social número Once de Sevilla
	9255/2017	Ejecución 187/2016.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	9440/2017	Anuncio de adjudicación del contrato de obras de remodelación de la Plaza de la Constitución de Alcantarilla, incluida dentro del Plan de Actuación Regional de Dinamización de Obras y Servicios Municipales (Plan Pardosm), financiada por la Direc
	Cartagena
	9703/2017	Edicto de aprobación provisional de las ordenanzas fiscales de impuestos, tasas y plan personalizado de pagos del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2018.
	Cehegín
	9572/2017	Anuncio de licitación del contrato para el arrendamiento de nave “D” del P.I. Almarjal fase II del C.I.L.E. de Cehegín.
	Jumilla
	9638/2017	Anuncio de bases de convocatoria para procesos selectivos en el Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	9073/2017	Bases de la convocatoria para provisión de diversas plazas mediante concurso oposición por promoción libre.
	9464/2017	Anuncio de formalización del contrato de concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación del quiosco Este (sin cocina) de la plaza del Rey don Pedro de Jumilla.
	9465/2017	Anuncio de formalización de contrato de concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación del quiosco Oeste (con cocina) de la Plaza del Rey don Pedro de Jumilla.
	9466/2017	Anuncio de formalización del contrato de concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación del quiosco situado en Ronda Poniente Juan Pablo II.
	Molina de Segura
	9430/2017	Edicto de aprobación inicial de la modificación de la ordenanza reguladora de la intervención y control de actividades mediante licencia, declaración responsable o comunicación previa.
	9663/2017	Extracto del Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 10 de octubre de 2017 sobre convocatoria de premios para Certamen de Creación Artística Joven 2017.
	Murcia
	9093/2017	Declaración de la necesidad de ocupación de bienes y derechos afectados de expropiación por falta de adhesión a la Junta de Compensación de la U.A. IV del P.P. ZM-Zn3 de Zarandona. (Gestión-Compensación 180GC07).
	9337/2017	Anuncio del contrato de licitación de las obras de pavimentación en adoquín de las calles Álamo y Abeto, en los Rectores, el Puntal. Expte. 416/2017.
	Mancomunidad de la Comarca Oriental
	9441/2017	Aprobación presupuestos 2017.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Empresa Municipal de Aguas y Saneamiento de Murcia, S.A. (EMUASA)
	9096/2017	Licitación del servicio de recogida, transporte y gestión de lodos deshidratados de las plantas depuradoras de Emuasa con destino a aplicación directa.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-10-19T20:15:06+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



